

EUROVIA CZ, a.s. závod Ostrava							
Stavba:		DPO Poruba vozovna - autobus					78 158,69
Rozpočet:		8 - asfalty					Celkem Kč bez DPH
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	množství	Cena	
						Jed. cena	Celkem Kč
	1		Zemní práce	64 200,86			
1	113R		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 1000 m2	m2	19,800	64,39	1 274,92
4	132154103		Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	5,600	248,40	1 391,04
7	174151102		Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	34,800	287,52	10 005,70
	5		Komunikace pozemní				
22	564871116		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	71,600	306,01	21 910,32
23	565155121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	42,800	393,71	16 850,79
24	573231106		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	85,600	16,89	1 445,78
27	577134121		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	42,800	264,54	11 322,31

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	množství	Cena	
						Jed. cena	Celkem Kč
	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 957,84
36	919122121		Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	58,800	49,68	2 921,18
37	919735111		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	58,800	37,26	2 190,89
45	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km <i>kamenivo</i>	t	51,840	6,21	321,93
46	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů <i>odpad beton</i>	t	186,200	6,21	1 156,30
47	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km <i>beton odpad</i>	t	9,800	6,21	60,86
49	997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,800	49,68	486,86
50	997221861		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	9,800	75,00	735,00
53	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným <i>51,84+9,8</i>	t	112,640	54,02	6 084,81